证券代码：002515             证券简称：金字火腿            公告编号：2021-075

金字火腿股份有限公司

关于提请股东大会批准任贵龙免于发出要约的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整， 没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十八次会议审

议通过了《关于提请股东大会批准任贵龙免于发出要约的议案》。

根据公司本次非公开发行 A 股股票方案，按照本次非公开发行股票数量上

限 292,000,000 股由任贵龙认购计算，本次非公开发行完成后，任贵龙合计持有

上市公司股份比例将增至 38.62%。

任贵龙已承诺在本次发行完成后的 36 个月内不转让本次向其发行的新股，

根据中国证监会《上市公司收购管理办法》相关规定，公司董事会提请公司股东

大会非关联股东审议同意任贵龙免于发出收购要约。

特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会

2021 年 10 月 11 日